


KEMENTERIAN AGAMA

KONVERSI PREDIKAT KINERJA KE ANGKA KREDIT

NOMOR: 93813/KEP/3012/SK/PAK/2025

Instansi: Kementerian Agama Periode: Januari – Desember  2023

PEJABAT FUNGSIONAL YANG DINILAI

1 Nama : ASNIDAR, S.Pd.SD 

2 NIP : 198604152009012006

3 Nomor Kartu ASN : A201100257074

4 Tempat/Tgl. Lahir : ACEH TAMIANG, 15 April 1986

5 Jenis Kelamin : Wanita

6 Pangkat/Golongan Ruang/TMT : Penata / III/c / 1 April 2022

7 Jabatan/TMT : Guru Ahli Muda / 1 April 2022

8 Unit Kerja : MIN 10 Aceh Tamiang

9 Instansi : Kementerian Agama

KONVERSI PREDIKAT KINERJA KE ANGKA KREDIT

Hasil Penilaian Kinerja
Koefisien per tahun

Angka Kredit yang didapat

PREDIKAT PROSENTASE (Kolom 2 x kolom 3)

1 2 3 4

Baik 100 % 25 25

Ditetapkan di Aceh Tamiang
Pada tanggal 6 Februari 2024
Pejabat Penilai Kinerja

AMIRUDDIN, S PD
NIP. 197107031999051001

Tembusan disampaikan kepada:                                          
1. Jabatan Fungsional yang bersangkutan;
2. Ketatausahaan unit kerja;
3. Kepala Biro Sumber Daya Manusia dan
4. Pejabat lain yang dianggap perlu.



KEMENTERIAN AGAMA

AKUMULASI ANGKA KREDIT

NOMOR: 93813/KEP/3012/SK/PAK/2025

Instansi: Kementerian Agama Masa Penilaian: Januari – Desember  2023

I KETERANGAN PERORANGAN

1 Nama : ASNIDAR, S.Pd.SD

2 NIP : 198604152009012006

3 Nomor Seri KARPEG : A201100257074

4 Tempat/Tgl. Lahir : ACEH TAMIANG / 15 April 1986

5 Jenis Kelamin : Wanita

6 Pangkat/Golongan Ruang/TMT : Penata / III/c / 1 April 2022

7 Jabatan/TMT : Guru Ahli Muda / 1 April 2022

8 Unit Kerja : MIN 10 Aceh Tamiang

HASIL PENILAIAN ANGKA KREDIT

TAHUN PERIODIK (BULAN) PREDIKAT PROSENTASE
KOEFISIEN 

PER TAHUN

ANGKA 

KREDIT YANG 

DIDAPAT

1 2 3 4 5 6

2022 AK Integrasi - - - 76,98

2023 Januari - Desember BAIK 100 % 25 25

JUMLAH ANGKA KREDIT YANG DIPEROLEH 101,98

Ditetapkan di Aceh Tamiang
Pada tanggal 6 Februari 2024
Pejabat Penilai Kinerja

AMIRUDDIN, S PD
NIP. 197107031999051001

Tembusan disampaikan kepada:                                      
1. Jabatan Fungsional yang bersangkutan;
2. Ketatausahaan unit kerja;
3. Kepala Biro Sumber Daya Manusia dan
4. Pejabat lain yang dianggap perlu.



KEMENTERIAN AGAMA

PENETAPAN ANGKA KREDIT

NOMOR : 93813/KEP/3012/SK/PAK/2025

Instansi: Kementerian Agama Masa Penilaian: Januari - Desember 2023

I KETERANGAN PERORANGAN

1 Nama ASNIDAR, S.Pd.SD 

2 NIP 198604152009012006

3 Nomor Kartu ASN A201100257074

4 Tempat/Tgl. Lahir ACEH TAMIANG, 15 April 1986

5 Jenis Kelamin Wanita

6 Pangkat/Golongan Ruang/TMT Penata / III/c / 1 April 2022

7 Jabatan/TMT Guru Ahli Muda / 1 April 2022

8 Unit Kerja MIN 10 Aceh Tamiang

HASIL PENILAIAN ANGKA KREDIT

II PENETAPAN ANGKA KREDIT LAMA BARU JUMLAH KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

1 AK Dasar yang diberikan - - - -

2 AK JF lama - - - -

3 AK Penyesuaian/Penyetaraan - - - -

4 AK Konversi 0 101,98 101,98 -

5
AK yang diperoleh dari peningkatan 

Pendidikan
- - - -

6 Lainnya… - - - -

JUMLAH ANGKA KREDIT KUMULATIF 0 101,98 101,98 -

Keterangan Pangkat Jenjang Jabatan

Angka Kredit Minimal yang harus dipenuhi untuk 

kenaikan pangkat/jenjang
100 200

Kelebihan Angka Kredit yang harus dicapai untuk 

kenaikan pangkat
1,98 98,02

Kekurangan Angka Kredit yang harus dicapai 

untuk kenaikan jenjang

DAPAT  DIPERTIMBANGKAN  UNTUK  KENAIKAN  PANGKAT   SETINGKAT  LEBIH  TINGGI  MENJADI 

PANGKAT/GOLONGAN RUANG PENATA TINGKAT I III/D



KEMENTERIAN AGAMA

ASLI Penetapan Angka Kredit untuk:
Jabatan Fungsional yang bersangkutan

Tembusan disampaikan kepada:
1. Pimpinan Instansi Pengusul;
2. Pejabat Penilai Kinerja;
3. Sekretaris Tim Penilai yang bersangkutan; dan
4. Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama yang membidangi 
kepegawaian/Bagian yang membidangi kepegawaian yang 
bersangkutan*);

Ditetapkan di Aceh Tamiang
Pada tanggal 6 Februari 2024
Pejabat Penilai Kinerja

AMIRUDDIN, S PD
NIP. 197107031999051001


